

Årsredovisning
för
Eriksfält Gård Aktiebolag
556351-1418

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Erik Helgesson, Styrelseledamot
2024-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för Eriksfält Gård Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Lantbruk med växtodling bedrivs på 200 ha mark.

Företaget har sitt säte i Ystad Kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året varit odling av utsädesspannmål, raps och sockerbetor. Underhåll av ekonomibyggnaderna i form av brädbyte på portar har genomförts. Skörden kom igång i slutet av juli med den tidiga veten för att raskt gå över till kornet innan det blev dåligt väder. Tröskningen slutfördes i mitten av augusti. Rapsen etablerades bra och veten likaså. Upptagning av betorna kom igång i mitten av oktober och lagringsbetorna togs upp under mycket bra förhållanden i början av november. På grund av olyckan på sockerbruket då alla leveranser stoppades så levererades de sista betorna den 6 februari. Då fanns det ca 600 ton kvar som blev frostskadade och fick kasseras. Efter vinterns elände med betorna kommer deras plats i växtföljder att utvärderas. När vårbruket kom igång i andra halvan av april såddes rödklöver i ett av kornfälten för att ha en avbrottsgröda då betornas framtid är ifrågasatt. Den 29 april kom betorna i marken vilket är betydligt mycket senare än tidigare år. I maj och i början av juli kom det rikligt med regn så till midsommar såg grödorna väldigt fina ut.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 418	7 205	4 802	4 046
Resultat efter finansiella poster	253	1 398	893	539
Soliditet (%)	82	78	64	88

Omsättningen har minskat till följd av att prissättningen återgått till en mer normal nivå än under 2022/23.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 378 930	1 134 682	6 633 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 134 682	-1 134 682	0
Årets resultat				252 720	252 720
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 513 612	252 720	6 886 332

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 513 613
årets vinst	252 720
	6 766 333
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 766 333
	6 766 333

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 417 622	7 204 864
Övriga rörelseintäkter		555 451	461 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 973 073	7 666 660
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 262 896	-2 840 831
Övriga externa kostnader		-2 172 213	-1 993 876
Personalkostnader	3	-817 594	-791 304
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-774 743	-815 262
Summa rörelsekostnader		-6 027 446	-6 441 273
Rörelseresultat		-54 373	1 225 387
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	304 851	222 839
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 803	26 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 561	-76 705
Summa finansiella poster		307 093	172 278
Resultat efter finansiella poster		252 720	1 397 665
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-240 000
Resultat före skatt		252 720	1 157 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 983
Årets resultat		252 720	1 134 682

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

5 929 034

6 579 777

Summa materiella anläggningstillgångar

5 929 034

6 579 777

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

1 790 509

1 495 888

Andra långfristiga fordringar

7

20 000

20 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 810 509

1 515 888

Summa anläggningstillgångar

7 739 543

8 095 665

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

495 303

1 004 991

Summa varulager

495 303

1 004 991

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

746 626

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2 280 440

2 109 465

Övriga fordringar

80 625

76 306

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 995

33 737

Summa kortfristiga fordringar

3 156 686

2 219 508

Kassa och bank

Kassa och bank

536 058

916 925

Summa kassa och bank

536 058

916 925

Summa omsättningstillgångar

4 188 047

4 141 424

SUMMA TILLGÅNGAR

11 927 590

12 237 089

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 513 613

5 378 931

Årets resultat

252 720

1 134 682

Summa fritt eget kapital

6 766 333

6 513 613

Summa eget kapital

6 886 333

6 633 613

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

3 590 000

3 590 000

Summa obeskattade reserver

3 590 000

3 590 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

833 365

1 018 972

Summa långfristiga skulder

833 365

1 018 972

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

219 195

254 012

Leverantörsskulder

76 978

350 326

Skatteskulder

0

68 142

Övriga skulder

272 524

286 025

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 195

35 999

Summa kortfristiga skulder

617 892

994 504

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 927 590

12 237 089

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-20 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 300 197	2 444 197
	2 300 197	2 444 197

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Utdelning på insatser	149 589	127 379
Insatsemissioner	155 262	95 460
	304 851	222 839

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 923 016	13 698 016
Inköp	124 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 047 016	13 923 016
Ingående avskrivningar	-7 343 239	-6 527 977
Årets avskrivningar	-774 743	-815 262
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 117 982	-7 343 239
Utgående redovisat värde	5 929 034	6 579 777

Not 6 Insatser i ekonomiska föreningar

	2024-06-30	2023-06-30
Lantmännen, insats	769 000	629 641
Lantmännen, emission	1 021 509	866 247
	1 790 509	1 495 888

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Swedbank Robur	20 000	20 000
	20 000	20 000

Marknadsvärdet per 2024-06-30 var 118 855 (102 370) kr.

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sofie Burman, Ludvig & Co AB

Ystad 2024-10-10

Per Erik Helgesson
Per Erik Helgesson
Ordförande/VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-10

Forvis Mazars AB

Caroline Norrsand
Caroline Norrsand
Auktoriserad revisor
